
Usnesení SR UTB z jednání č. 43/2020 

 

Usnesení č. 1/43 

Správní rada UTB vyjádřila souhlas se záměrem upravit Statut Správní rady UTB s cílem umožnit 

realizovat on line zasedání. 

 

Hlasování:  

Všech 7 členů hlasovalo pro přijetí usnesení.   

 

Usnesení č. 2/43 

Správní rada UTB děkuje vedení, studentům i zaměstnancům UTB za dosavadní zvládnutí situace 

při koronavirové krizi. SR oceňuje, že pedagogové i další pracovníci univerzity dokázali zajistit 

pokračování studia pro většinu českých i zahraničních studentů a zajistili tak kontinuitu fungování 

UTB i po znovuotevření vysokých škol. Poděkování a ocenění si také zaslouží rychlé zapojení 

technologické kapacity univerzity při zajištění nedostatkových desinfekcí a ochranných pomůcek, 

které opravdu pomohlo a posílilo dobré jméno UTB nejen v regionu. 

 

Hlasování o Usnesení č. 2/43 

Všech 7 členů hlasovalo pro přijetí usnesení.   

 

 

 


